
Datum: 09.04.2025 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 1

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Barbie Rock' n Royals Egmont ČR s.r.o Oddělení dětské2015
Barbie Rock' n Royals Egmont ČR s.r.o Oddělení dětské2015
Barbie. Velká kouzelná kniha Egmont ČR Oddělení dětské2015
Barbie. Tajná agentka Egmont Publishing Oddělení dětské2016
Barbie. Tajná agentka Egmont Publishing Oddělení dětské2016
Barbie : příběh mořské panny Egmont ČR Oddělení dětské2014
Barbie odvážná princezna. Superhrdinka Barbie Egmont ČR Oddělení dětské2015
Barbie Mariposa a Květinová princezna Egmont ČR Oddělení dětské2014
Králík Champagne avantgarde Oddělení dětské1992

Ahnhem, Stefan, 1966- Devátý hrob. 2. Knižní klub Oddělení beletrie2018
Astley, Neville První zvířátko : Peppa Pig Egmont ČR s.r.o Oddělení dětské2015
Auerbach, Annie Horseland. Koně nejsou na hraní. podle epizody CooBoo Oddělení dětské2012
Auerbach, Annie Horseland. Vítejte na ranči. 1. CooBoo Oddělení dětské2010
Auerbach, Annie Horseland. Hrozná pravda. 8. díl CooBoo Oddělení dětské2013
Auerbach, Annie Horseland. Vítězství za každou cenu. podle epizody CooBoo Oddělení dětské2011
Auerbach, Annie Horseland. Znovu v sedle. 2. CooBoo Oddělení dětské2010
Bass, Guy Záplaťák. V pavoučí síti. 4 Albatros Oddělení dětské2015
Benton, Jim, 1960- Můj milý deníčku. Rok druhý, Proč mám řešit blbosti? Fragment Oddělení dětské2016
Benton, Jim, 1960- Můj milý deníčku. Pomoc-- tohle je fakt Zapadákov!. Fragment Oddělení dětské2013
Benton, Jim, 1960- Můj milý deníčku. Jsem prostě geniální, no a co?!. Fragment Oddělení dětské2013
Benton, Jim, 1960- Můj milý deníčku. Rok druhý, Vzorný slušňáci, Fragment Oddělení dětské2015
Benton, Jim, 1960- Můj milý deníčku. Rok druhý Nikdo není dokonalý. Ale Fragment Oddělení dětské2015
Bizzi, Regina Winx club. Vynález pro Tecnu. 6. CooBoo Oddělení dětské2013
Bizzi, Regina Winx club. Vynález pro Tecnu. 6. CooBoo Oddělení dětské2013
Bizzi, Regina Winx club. Píseň pro Musu. 4 CooBoo Oddělení dětské2013
Bizzi, Regina Winx club. Layla má rande. 2 CooBoo Oddělení dětské2012
Bizzi, Regina Winx club. Stella na módní přehlídce. 3. CooBoo Oddělení dětské2013
Black, Holly, 1971- Krutý princ. 1. CooBoo Oddělení dětské2018



Datum: 09.04.2025 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 2

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Blade, Adam, 1980- Beast Quest. Sepron, mořský plaz. 2 Albatros Oddělení dětské2011
Blade, Adam, 1980- Beast Quest. Ferno, ohnivý drak. 1 Albatros Oddělení dětské2011
Blade, Adam, 1980- Beast Quest. Arkta, horský obr. 3 Albatros Oddělení dětské2012
Blade, Adam, 1980- Beast Quest. Arkta, horský obr. 3 Albatros Oddělení dětské2012
Blade, Adam, 1980- Beast Quest. Epos, okřídlený oheň. [6] Albatros Oddělení dětské2013
Blade, Adam, 1980- Beast Quest. Nanook, ledový netvor. 5. Albatros Oddělení dětské2013
Boehme, Julia, 1966- Týna a Pony. Nerozluční přátelé Fragment Oddělení dětské2003
Boehme, Julia, 1966- Týna a Pony. Poník k zulíbání Fragment Oddělení dětské2005
Boehme, Julia, 1966- Týna a Pony. Nejchytřejší poník na světě Fragment Oddělení dětské2004
Braunová, Petra, 1967- Česká služka aneb Byla jsem au-pair Albatros Oddělení dětské2004
Brezina, Thomas, 1963- Kouzelný hrad. Červený drak Fragment Oddělení dětské2013
Březinová, Ivona, 1964- Věra, Nika a sedm babiček Petra Oddělení dětské1996
Březinová, Ivona, 1964- Madona v kabátě Petra Oddělení dětské1997
Bussell, Darcey, 1969- Malá baletka. 3., Ela a maškarní ples Mladá fronta, a. s Oddělení dětské2013
Davies, Kate, 1962- Příběhy se šťastným koncem : Zapomenuté jehňátko Fragment Oddělení dětské2014
Demmerle, Eva, 1967- Císař Karel I. : blaze těm, kdo působí pokoj-- Ikar Oddělení beletrie2006
Gehm, Franziska, 1974- Upíří ségry. Osudová proměna Fragment Oddělení dětské2010
Graham, Kate Sofie První. Knížka na celý rok Egmont ČR Oddělení dětské2014
Grant, K. M. Jak kat ztratil srdce Knižní klub Oddělení dětské2008
Hämmerle, Susa, 1958- Školka : místo, které znám Grada Publishing, a.s. Oddělení dětské2011
Hämmerle, Susa, 1958- Nemocnice : místo, které znám Grada Publishing, a.s. Oddělení dětské2011
Hämmerle, Susa, 1958- Nemocnice : místo, které znám Grada Publishing, a.s. Oddělení dětské2011
Hämmerle, Susa, 1958- Zubní ordinace : místo, které znám Grada Publishing, a.s. Oddělení dětské2011
Hämmerle, Susa, 1958- Zubní ordinace : místo, které znám Grada Publishing, a.s. Oddělení dětské2011
Hämmerle, Susa, 1958- Dětský lékař : místo, které znám Grada Publishing, a.s. Oddělení dětské2011
Hämmerle, Susa, 1958- Dětský lékař : místo, které znám Grada Publishing, a.s. Oddělení dětské2011
Hämmerle, Susa, 1958- Školka : místo, které znám Grada Publishing, a.s. Oddělení dětské2011
Hapka, Cathy Její Výsost Sofie Egmont ČR Oddělení dětské2014



Datum: 09.04.2025 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 3

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Hapka, Cathy Její Výsost Sofie : Kouzelná hostina Egmont ČR Oddělení dětské2014
Hapka, Cathy Její Výsost Sofie Egmont ČR Oddělení dětské2014
Harris, Nicholas, 1956- Dinosauři : cesta do minulosti Fragment Oddělení dětské2010
Jennings, Emma Barevná auta : chytrá kniha plná barev Svojtka & Co., s.r.o. Oddělení dětské2018
Kästner, Erich, 1899-1974 Luisa a Lotka Albatros Oddělení dětské1997
Kessel, Carola von Čarodějky z jezdecké školy. Tajná láska Fragment Oddělení dětské2015
Kinney, Jeff, 1971- Deník malého poseroutky. 3, Poslední kapka CooBoo Oddělení dětské2013
Kinney, Jeff, 1971- Deník malého poseroutky. 6, Ponorková nemoc CooBoo Oddělení dětské2014
Kinney, Jeff, 1971- Deník malého poseroutky. 6, Ponorková nemoc CooBoo Oddělení dětské2012
Kinney, Jeff, 1971- Deník malého poseroutky. 5, Ošklivá pravda CooBoo Oddělení dětské2011
Kinney, Jeff, 1971- Deník malého poseroutky. 2, Rodrick je king Cooboo Oddělení dětské2009
Kinney, Jeff, 1971- Deník malého poseroutky. 6, Ponorková nemoc CooBoo Oddělení dětské2012
Kinney, Jeff, 1971- Deník malého poseroutky. 5, Ošklivá pravda CooBoo Oddělení dětské2011
Kirschnerová, Denisa, 1974- Hurvínkova Nebesíčka Fragment Oddělení dětské2015
Kleypas, Lisa, 1964- Sezdáni za rozbřesku. 4. Domino Oddělení beletrie2010
Kleypas, Lisa, 1964- Předvečerní láska. 5. Domino Oddělení beletrie2011
Kleypas, Lisa, 1964- Přijdu si pro tebe Domino Oddělení beletrie2001
Kratochvíl, Miloš, 1948- Prázdniny blbce číslo 13 : jak jsme zachraňovali svět Mladá fronta, a. s Oddělení dětské2014
Lenk, Fabian, 1963- Spiknutí proti Hannibalovi : [historické krimi ze Thovt, s.r.o Oddělení dětské2006
Lenk, Fabian, 1963- Zrada v aréně : [historické krimi ze Starého Říma] : Thovt, s.r.o Oddělení dětské2006
Lenk, Fabian, 1963- Past na Alexandra : historické krimi ze starověkého Thovt, s.r.o Oddělení dětské2007
Lenk, Fabian, 1963- Útok na Pompeje : [historické krimi ze Starého Říma] Thovt, s.r.o Oddělení dětské2006
Lohf, Sabine, 1955- Michal a dinosauři Librex Oddělení dětské2011
Luk'janenko, Sergej Vasil'jevič, 1968- Hranice snů Triton Oddělení beletrie2005
MacDonald, Alan, 1958- Rošťák Bertík. Krrrk!. [4] NAVA - Nakladatelská a Oddělení dětské2012
MacDonald, Alan, 1958- Rošťák Bertík : Pusuuu!. 13. NAVA - Nakladatelská a Oddělení dětské2018
Macourek, Miloš, 1926-2002 Arabela. 2. díl Svoboda-Libertas Oddělení dětské1993
Macourek, Miloš, 1926-2002 Arabela. 3. díl Svoboda Oddělení dětské1994



Datum: 09.04.2025 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 4

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Macourek, Miloš, 1926-2002 Arabela. 1. díl Svoboda Oddělení dětské1991
Máchalová, Marie, 1913-1979 Vlčí dvůr Akcent, Drahomír Oddělení beletrie1999
Maury, Marie-José, 1931- Heidi, děvčátko z hor Slovart Junior Oddělení dětské1992
Morkes, Petr, 1973- Komisař Vrťapka : sebrané spisy 3. 3 Mladá fronta, a. s Oddělení dětské2011
Neubauer, Annette, 1963- Případ pro mistrova žáka Thovt, s.r.o Oddělení dětské2007
Page, Nick, 1961- Krátké pohádky : oblíbené příběhy tentokrát ve Svojtka & Co., s.r.o. Oddělení dětské2014
Patterson, James, 1947- Můj nejhorší školní rok. Zachraňte Rafea!. 5. díl Albatros Oddělení dětské2015
Patterson, James, 1947- Já, srandista : můj nejhorší školní rok. [1] Albatros Oddělení dětské2013
Peirce, Lincoln, 1963- Velkej frajer Nate je prostě třída. 1 CooBoo Oddělení dětské2011
Peschke, M. 1961- Káťa Líbezná. Na oslavách princezna CPress Oddělení dětské2014
Peschke, M. 1961- Káťa Líbezná. Na oslavách princezna CPress Oddělení dětské2014
Plaidy, Jean, 1906-1993 Vilémova žena. 10. Baronet Oddělení beletrie2005
Plaidy, Jean, 1906-1993 Růže bez trnů. 11. Baronet Oddělení beletrie2004
Plaidy, Jean, 1906-1993 Soudy lásky. 5. Baronet Oddělení beletrie2006
Plaidy, Jean, 1906-1993 Dáma v Toweru. 4. Baronet Oddělení beletrie2004
Plaidy, Jean, 1906-1993 Vzdorující královna : příběh Anny z Yorku. 8. Baronet Oddělení beletrie2006
Plaidy, Jean, 1906-1993 Královnino tajemství : příběh Kateřiny z Valois. 7. Baronet Oddělení beletrie2006
Plaidy, Jean, 1906-1993 Vítězná Viktorie. 3. Baronet Oddělení beletrie2005
Plaidy, Jean, 1906-1993 Nezkrotná královna : příběh Henrietty Marie Baronet Oddělení beletrie2007
Plaidy, Jean, 1906-1993 Královna této říše. 2.díl Baronet Oddělení beletrie2004
Plaidy, Jean, 1906-1993 Chlípný král Baronet Oddělení beletrie2000
Plaidy, Jean, 1906-1993 Panenská vdova Baronet Oddělení beletrie1997
Plaidy, Jean, 1906-1993 Nejistá koruna : příběh krále Jindřicha VII. a Alžběty z Baronet Oddělení beletrie2012
Rudel, Imke, 1966- Pyramidy Thovt, s.r.o Oddělení dětské2010
Růžička, Oldřich Atlas světa pro děti : objevujte svět v sedmi B4U Publishing Oddělení dětské2013
Serna Vara, Ana Příběhy ze statku SUN Oddělení dětské2007
Souček, Ludvík, 1926-1978 Obrazový opravník obecně oblíbených omylů Český klub Oddělení dětské1997
Spurgeon, Maureen, 1941- Už umím číst : 15 příběhů ze statku Slovart, s.r.o Oddělení dětské2013



Datum: 09.04.2025 Vyřazený fond (podle autora) Strana: 5

Autor Název OdděleníNakladatel Rok

Stuart, S. D. Povstání Herobrina. 8, Zapomenutý restart Computer Press, a. s Oddělení dětské2015
Štáchová, Helena, 1944-2017 Hurvínkovy narozeniny Tvarohová - Kolář Oddělení dětské2006
Thomas, Jo Útěk do Provence MOBA Oddělení beletrie2024
Woods, Freya Barbie. Popová hvězda ; přeložila Petra Urbanová Egmont ČR Oddělení dětské2012


